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11 lutego 2019

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na wyjątkowe
warsztaty

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza przedszkolaków i uczniów szkół
podstawowych do udziału w wyjątkowych warsztatach, które odbywać się będą w
lutym i marcu. Będzie okazja poznać zwyczaje obchodzenia Walentynek na całym
świecie, zwiedzić wirtualnie pałacowe wnętrza, porozmawiać na temat roli
społecznej kobiet czy poznać herby szlacheckie. Zajęcia zakończą warsztaty
plastyczne.

Uczestnicy, którzy zdecydują się na zajęcia pt. „Muzealne serduszko” poznają zwyczaje
obchodzenia Walentynek na całym świecie oraz historię święta Kupidyna. W części
warsztatowej ozdobią drewniane serduszko, które może stać się na przykład magnesem na
lodówkę lub podkładką pod kubek.

Kolejna propozycja to zajęcia pt. „Być kobietą”, podczas których uczestnicy dowiedzą się, jak
obchodzony jest Dzień Kobiet w różnych zakątkach świata. Porozmawiają także o roli
społecznej kobiet i o tym, dlaczego tak ważne jest okazywanie im szacunku.

Ostatnia propozycja to “Zajęcia tkackie – co to znaczy tkać”. W trakcie wirtualnego spaceru,
uczestnicy zwiedzą pałacowe wnętrza. Prowadzący zwróci szczególną uwagę na tkaniny,
omówi sceny oraz herby szlacheckie, które są na nich przedstawione. Uczniowie poznają
różne rodzaje materiałów, następnie obejrzą bajkę “Len” H.Ch. Andersena, z której
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dowiedzą się, jak przebiega proces tworzenia tkaniny, a na koniec utkają swoją własną
podkładkę pod kubek.

Zajęcia dla przedszkoli i szkół podstawowych odbywają się od wtorku do piątku w godz.
9.00–15.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich, pl. Zamkowy 1, Kielce. Koszt – 7 zł od
osoby (w cenie materiały dydaktyczne niezbędne do pracy). Maksymalna liczna uczestników
– 30 osób, czas trwania – 1 godzina.
Zgłoszenia grup przyjmowane są od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–15.30 drogą e-
mailową edukacja@mnki.pl lub telefonicznie 41 344 40 14 wew. 239, 660 957 875.
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